Российская Федерация

         АДМИНИСТРАЦИЯ

  Александровского сельсовета

    Александровского района

       Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 13.12.2017г. № 238-п

 Об  отмене  постановления администрации

Александровского сельсовета от 07.07.2017 года

№ 119-п « О порядке подготовки населения в области

пожарной безопасности на территории Александровского

сельсовета Александровского района Оренбургской области»

Руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и на основании протеста прокурора Александровского района Оренбургской области от 30.11.2017 № 7-1-2017:

1. Отменить постановление администрации Александровского сельсовета  от 07.07.2017 г. № 119-п «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах, в сети Интернет на официальном сайте администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области александровскийсельсовет.рф.

Глава администрации                                                                                     В.И. Шамов

Разослано: администрации района, в места для обнародования, прокурору, в дело